ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

Về việc giải quyết các kiến

nghị tại Hội nghị đối thoại

Doanh nghiệp huyện Ia

H’Drai năm 2024

Ia H’Drai, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã.

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 833/CV-PTCKH

ngày 28/10/2024 về việc chuẩn bị tài liệu tổ chức Hội nghị đối thoại doanh nghiệp

huyện Ia H’Drai năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao nghiên cứu, trả

lời theo quy định đối với các kiến nghị của các doanh nghiệp tại Hội nghị đối thoại

doanh nghiệp huyện Ia H’Drai năm 2024 gửi về các cơ quan chủ trì tổng hợp (chi

tiết tại Phụ lục kèm theo).

Giao các cơ quan đơn vị chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan báo cáo

kết quả trả lời gửi về Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp trước ngày 04 tháng

11 năm 2024.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch căn cứ tình hình thực tế, phối hợp với

các đơn vị có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Chương trình

Hội nghị đối thoại doanh nghiệp huyện Ia H’Drai năm 2024 theo quy định.

Báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-10-29T19:14:50+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-10-29T20:03:26+0700

		2024-10-29T20:03:26+0700

		2024-10-29T20:03:26+0700

		2024-10-29T20:03:26+0700